
UCHWAŁA NR XXXIII/247/14
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu miasta Augustowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2013r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na używanie herbu miasta Augustowa: 
- Powiatowemu Kołu Pszczelarzy w Augustowie dla celów związanych z działalnością pszczelarską, 
a w szczególności na umieszczenie herbu na pelerynach osób asystujących przy Sztandarze Koła 
Pszczelarzy oraz do celów promocyjnych  rozprowadzanego miodu augustowskiego, 

- Fundacji DKMS Polska na plakatch zapowiadających akcję ''Pomóż Natalii i innym'', która odbędzie się 
9 kwietnia 2014 r. na terenie Augustowskiego Centrum Edukacyjnego.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie

Krystyna Wilczewska

Id: F47F30D6-930D-4D85-8A9F-671233F72DF0. Uchwalony Strona 1




